



ISMA - Istituti di Santa Maria in Aquiro

ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

COMMITTENTE:

ISMA

Istituto Santa Maria in Aquiro - Via del Colosseo 43 - 00182 Roma

TITOLO

CENTRALI TERMICHE ISMA

GESTIONE, CONDUZIONE E CONTABILIZZAZIONE DEL CALORE

DESCRIZIONE

COMPUTO METRICO

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: GEOM. ANTONIO PIERGENTILI
DIRETTORE DEI LAVORI: GEOM. ANTONIO PIERGENTILI
COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE: GEOM. ANTONIO PIERGENTILI

ELABORATO

CM

CODICE

03

COMM.

SCALA

-

REDATTO

AP

CONTROLLATO

AP

FILE

CM

DATA

8/6/2017

SOSTITUISCE ELAB.:

-

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA, TERZO RESPONSABILE E
RENDICONTAZIONE SULLA CONTABILIZZAZIONE
CENTRALI TERMICHE ISMA

COMMITTENTE: ISMA - Istituti di Santa Maria in Aquiro

Data, 8/6/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	VIA BONIFAZI 48 (Cat 1)							
1 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	34,13	682,60
2 M01025b	Operaio installatore 4 ^Â a categoria: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	32,06	641,20
3 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% oneri di telelettura	116,00	0,20			23,20		
	SOMMANO ora					23,20	34,13	791,82
	VIA FIORINI 13 (Cat 2)							
4 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	34,13	682,60
5 M01025b	Operaio installatore 4 ^Â a categoria: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	32,06	641,20
6 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% oneri di telelettura	151,00	0,20			30,20		
	SOMMANO ora					30,20	34,13	1'030,73
	VIA FIORINI 15 (Cat 3)							
7 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	34,13	682,60
8 M01025b	Operaio installatore 4 ^Â a categoria: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	32,06	641,20
9 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% oneri di telelettura	109,00	0,20			21,80		
	A R I P O R T A R E					21,80		5'793,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					21,80		5'793,95
	SOMMANO ora					21,80	34,13	744,03
	PIAZZA NAVONA 43 (Cat 4)							
10 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	34,13	546,08
11 M01025b	Operaio installatore 4 ^Â a categoria: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	32,06	512,96
12 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% oneri di telelettura	35,00	0,20			7,00		
	SOMMANO ora					7,00	34,13	238,91
	VIA NOVACELLA 19 (Cat 5)							
13 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					18,00		
	SOMMANO ora					18,00	34,13	614,34
14 M01025b	Operaio installatore 4 ^Â a categoria: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					18,00		
	SOMMANO ora					18,00	32,06	577,08
15 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% oneri di telelettura	75,00	0,20			15,00		
	SOMMANO ora					15,00	34,13	511,95
	VIA NOVACELLA 23-25 (Cat 6)							
16 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	34,13	682,60
17 M01025b	Operaio installatore 4 ^Â a categoria: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	32,06	641,20
18	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed							
	A R I P O R T A R E							10'863,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'863,10
M01024b	utili d'impresa pari al 28,70% oneri di telelettura	117,00	0,20			23,40		
	SOMMANO ora					23,40	34,13	798,64
	VIA ISOLA MADRE 15 (Cat 7)							
19 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					18,00		
	SOMMANO ora					18,00	34,13	614,34
20 M01025b	Operaio installatore 4 ^Â a categoria: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					18,00		
	SOMMANO ora					18,00	32,06	577,08
21 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% oneri di telelettura	73,00	0,20			14,60		
	SOMMANO ora					14,60	34,13	498,30
	VIA DEL BABUINO 107 (Cat 8)							
22 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					18,00		
	SOMMANO ora					18,00	34,13	614,34
23 M01025b	Operaio installatore 4 ^Â a categoria: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% manutenzione ordinaria annua					18,00		
	SOMMANO ora					18,00	32,06	577,08
24 M01024b	Installatore 5 ^Â a categoria prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% oneri di telelettura	81,00	0,20			16,20		
	SOMMANO ora					16,20	34,13	552,91
	Parziale LAVORI A MISURA euro							15'095,79
	T O T A L E euro							15'095,79
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

